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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 3071470838

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ARTISTICA Y CULTURAL CON PERSONERIA JURIDICA CALLE 9 DE JULIO

TANDAVA

NUMERO 754 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 387 12-05-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2017 31/12/2017 31/03/2018
01/01/2021 31/12/2021 15/03/2022
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20370421340
27372018335
27370416732
20318152013
27366949971
20206381222
27357341154

APELLIDO

COSTA
AMOROS
carnevalli
FENOGLIO
LOPEZ
IGARZA
VALLONE

NOMBRE

NAHUEL
GEORGINA JULIETA
giuliana

JUAN PABLO
ESTEFANIA
MIGUEL ANGEL

Maria Paula

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

46
46
46
46
46
46
46
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