

## ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	3071470838
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ARTISTICA Y CULTURAL CON PERSONERIA JURIDICA TANDAVA	CALLE	9 DE JULIO
NÚMERO	754	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

## CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	387	12-05-2014

## REFORMAS

## BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	31/03/2018
01/01/2021	31/12/2021	15/03/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20370421340	COSTA	NAHUEL	PRESIDENTE	15/03/2022	46
27372018335	AMOROS	GEORGINA JULIETA	SECRETARIO	15/03/2022	46
27370416732	carnevalli	giuliana	TESORERO	15/03/2022	46
20318152013	FENOGLIO	JUAN PABLO	SINDICO TITULAR	15/03/2022	46
27366949971	LOPEZ	ESTEFANIA	VOCAL TITULAR	15/03/2022	46
20206381222	IGARZA	MIGUEL ANGEL	VOCAL SUPLENTE	15/03/2022	46
27357341154	VALLONE	Maria Paula	SINDICO SUPLENTE	15/03/2022	46